Præmoneo nunquam scripta quod ista legat.  
Aptior huic Gallus, blandique Propertius oris,  
Aptior, ingenium come, Tibullus erit.  
Atque utinam numero ne nos essemus in isto!  
Heu nihil cur unquam Musa jocata mea est?  
Sed dedimus penas, Scythique in finibus Istri,  
Ille pharetrati lusor Amoris abest.  
Quod superest, socios ad publica carmina flexi,  
Et memores jussi nominis esse mei.  
Si tamen ex vobis aliquis tam multa requæret  
Unde dolenda canam: multa dolenda tuli.  
Non hæc ingenio, non hæc componimus arte  
Materia est propriis ingeniosa malis.  
Et quota fortunæ pars est in carmine nostræ?  
Felix qui patitur quæ numerare valet!  
Quot frutices silvæ, quot flavus Tybris arenas,  
Mollia quot Martis gramina campus habet,